4

MUNICIÉPIO DA NAZARÉ - CÂMARA MUNICIPAL

(&-

COPIA DE PARTE DA MINUTA DA ATA DA REUNIA() DA CAMARA MUNICIPAL

DA NAZARÉ, DE VINTE E NOVE DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E UM

" 624/2021 - PROPOSTA - MODIFICAÇÃO DO CONTRATO INTERADMINISTRATIVO

DE DELEGAÇÃO DE COMPETÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DA NAZARÉ NA

JUNTA DE FREGUESIA DE VALADO DOS FRADES

Presente proposta do Senhor Presidente da Câmara, relativamente ao assunto acima referido,

que faz parte da pasta de documentos da reunião e se dá por transcrita. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Deliberado, por unanimidade, aprovar e submeter á Assembleia Municipal para autorização,

a modificação do Contrato Interadministrativo de Delegação de Competências entre o

Município da Nazaré e a Junta de Freguesia de Valado dos Frades." - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ESTÁ CONFORME,

Nazaré, 7 de dezembro de 2021

O Coordenador Técnico

Carlos José de Paiva Mendes